
Uchwała nr 16

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Michałów” w Radomiu

z dnia 30 sierpnia 2022 r.

w sprawie korekty planu rzeczowo-finansowego remontów Spółdzielni na 2022 r.

Na  podstawie  §  47  ust.  1  pkt  1  statutu  Spółdzielni  –  Rada  Nadzorcza  uchwala,
co następuje:

§ 1.

Rada  Nadzorcza  postanawia  dokonać  korekty  planu  remontów  na  2022  r.,  zatwierdzonego
uchwałą nr 26 Rady Nadzorczej z dnia 23 listopada 2021 r., z późniejszymi zmianami poprzez:

1. Dodanie pozycji nr 9. „Remont dźwigów osobowych” 
1. Wymiana falownika tablicy sterowej Królowej Jadwigi 27 8 500,00 zł
2. Wymiana zesp. napęd. i falow. tab. ster. Królewska 13             48     000,00 zł  

Razem              56 500,00 zł

2. Dodanie pozycji nr 10. „Inne prace remontowe”
1. Montaż szlabanu parkingowego Królewska 5a 8 200,00 zł

                                ___________________  
Ogółem:             64 700,00 zł

§ 2.

Po  dokonanych   zmianach  zatwierdza  się  wydatki  ogółem  na  realizację  planu  remontów

w  2022 r. na kwotę 4 106 910,00 zł,  w tym:

1. Kwotę 2 942 210,00 zł z uchwały nr 26 Rady Nadzorczej z dnia 23.11.2021 r.

2. Kwotę 1 100 000,00 zł z uchwały nr 10 Rady Nadzorczej z dnia 29.04.2022 r.

3. Kwotę     64 700,00 zł z uchwały nr 16 Rady Nadzorczej z dnia 30.08.2022 r.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.


